AQUISIÇÃO DE MATERIAL ASFÁLTICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO ACORDO 
CONSORCIAL 024/2023. 

CONTRATANTE: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê 

CONTRATADA: ECOPAV ENGENHARIA LTDA - CNPJ: 13.797.556/0001-00 

VIGÊNCIA: 28/07/2025 á 30/10/2025. 

VALOR GLOBAL: R$ 93.559,66 (noventa e três mil quinhentos e cinquenta e nove reais e 
sessenta e seis centavos). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei 14133/2021.  

Márcio Antônio Messias Da Silva- Presidente Do CDS de Irecê. 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA  

PREGÃO ELETRÔNICO nº 06/2025.